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一、基本情况
	地方行业
主管部门
	（全称）

	负责人
（处级）
	姓名
	职务

	
	
	

	联系人

	姓名
	

	
	部门
	

	
	职务
	

	
	联系电话
（座机/手机号）
	

	
	邮箱
	


二、试点方案
不超过3000字
（一）工作思路
包括但不限于本地区开展网络安全保险服务试点工作的总体思路、工作目标、预期成效等。
（二）试点安排
包括但不限于拟开展试点的网络安全保险险种、试点内容、服务对象、网络安全保险服务机构情况及其服务方案（可有多个）、时间进度安排等。
（服务机构、服务对象、服务方案请填下表）

表1  服务机构基本情况
	序号
	机构名称
	机构类别
	联系人及联系方式
	责任分工（是否牵头及分工）

	1
	
	（如保险公司、再保险公司、保险中介机构、网络安全企业、基础电信运营商、保险科技公司、专业测评机构、科研院所等）
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	... 
	
	
	
	


表2  服务对象基本情况
	序号
	企业名称
	所在行业领域
	联系人
	联系方式
（手机与邮箱）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


表3  服务方案基本情况
	序号
	方案名称
	方案类型
	行业领域或主体
	联系人
	联系方式
（手机与邮箱）

	1
	
	（重点行业领域、重点主体）
	(如电信和互联网、工业、金融、重点企业、中小企业、产业园区、网络安全产品服务等)
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	


（三）组织保障
包括但不限于本地区网络安全保险现有工作基础，已出台或拟出台的网络安全保险支持政策，以及为试点工作提供的人员保障、资金支持、组织保障、服务保障等。


附：网络安全保险服务方案
根据实际服务方案数量分别填写，可以填写多个服务方案，单个服务方案应包括但不限于以下内容，不超过5000字。
1.提供网络安全保险服务的保险机构、网络安全企业基本情况和技术支撑能力，以及在试点工作中的角色定位和职责分工；
2.网络安全保险服务内容、流程，例如核保、承保、防灾减损、理赔等业务流程，网络安全保险产业链各方主体合作模式；
3.网络安全服务内容及开展方式，例如网络安全风险评估、风险监测、溯源取证、定责定损等技术方案；
4.网络安全保险保费及保额（单价）。
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